
２０２１年２月４日

関係の皆様へ

徳島県卓球協会

会長 岡 宏美

[公印省略]

徳島県卓球協会主催大会等の実施・中止について

平素は本協会の事業にご支援，ご協力を賜り，深く感謝申し上げます。また，これまでの

卓球活動に適切なご対応をいただき，感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染が今だ続いておりますが，本協会といたしましても，日本

卓球協会における新型コロナウイルス感染症対策( )のガイドラインに沿って，活２０２０年９月１７日

動を行いたいと思います。

つきましては， なお，今後の大会等予定しておりました次の大会等を実施・中止します。

については，状況を見て判断し，追って連絡させていただきます。皆様には，何かとご迷惑

， ， 。をおかけいたしますが ご理解を賜りますとともに 今後ともよろしくお願い申し上げます

[実施の県大会]

３月 ６日(土) ニッタク杯卓球大会(一般Ｓ レディースＳ団３人制)[ ]， とくぎんトモニアリーナ

※今年度最後の県大会です。ぜひ，ご参加ください。

[実施の四国大会]

・３月 ７日(日) 第１９回四国中学校選抜卓球大会(Ｓ団)[坂出市立体育館]

[実施の全国大会]

・３月２７日(土) 第１８回全国ホープス選抜卓球大会(団)

２８日(日) [アミノバリューホール(鳴門県民体育館)]

[中止の県大会・練習会]

・３月１４日(日) 健康福祉祭(ねんりんピック)県予選(Ｓ)[ ]藍住町町民体育館

第８回徳島県梅花杯ラージボール卓球大会(Ｄ団体)[ ]藍住町町民体育館

・３月１４日(日) オフシーズン強化練習会[阿南市スポーツセンター]

・３月２０日(金) 徳島県中学生新人学年別卓球大会(団)[ ][ ]とくぎんトモニアリーナⅠ 脇町うだつアリーナ


